
 

Respublikinė ikimokyklinio ugdymo kūno kultūros pedagogų asociacija 

Juridinių asmenų registras, įmonės kodas 303375161, Sąskaita: LT534010051002121996 

Vėtrungės g. 3-38, Kaunas, el.p. riukkpa@gmail.com, www.riukkpa.lt 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 

Sveikatos skyriaus vyriausiajai specialistei 

Rūtai Pečiukėnei 

 

 

DĖL LINOS RAČĖS KANDIDATŪROS Į ŠIAULIŲ MIESTO BENDRUOMENĖS 

SVEIKATOS TARYBĄ 

2021.10.08 Nr. 1 

Kaunas 

 

 

  Deleguojame Linos Račės kandidatūrą į Bendruomenės sveikatos tarybą. 

 Lina Račė Šiaulių lopšelyje – darželyje „Žiogelis“ dirba judesio korekcijos mokytoja 

metodininke ir kineziterapeute ir  yra RIUKKPA (Respublikinės ikimokyklinio ugdymo kūno 

kultūros pedagogų asociacijos), kurios vienas iš tikslų yra skatinti Lietuvos ikimokyklinio amžiaus 

vaikų fizinį aktyvumą, narė. Kandidatė yra ikimokyklinio ugdymo sveikatingumo ir fizinio aktyvumo 

renginių viena iš organizatorių įstaigoje, Šiaulių mieste ir Respublikoje, nuolat domisi vaikų sveikatos 

ugdymo naujovėmis, vykdo savo gerosios darbo patirties sklaidą Šiaulių mieste ir Respublikoje. Dėl 

turimos profesinės kompetencijos vadovauja SVAKO (Šiaulių valstybinė kolegija) studentų 

praktikoms ir dalyvauja vertinant baigiamuosius darbus. 

 

 

 

RIUKKPA Prezidentė Audronė Vizbarienė 

         
 

 

  

  

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos 
Sveikatos skyrius
GAUTA
2021-10-08 Nr. SSG-252
Vyr. specialistė Rūta Pečiukėnė

mailto:riukkpa@gmail.com

